

編號 Ref. No.: HDS/19/0928

日期

Date: 26 Sep 2019

香港交易所設備託管服務有限公司

(香港交易及結算所有限公司集團全資附屬成員機構)

HKEX HOSTING SERVICES LIMITED

(A wholly-owned member of the Hong Kong Exchanges and Clearing Limited Group)

客戶通告 SUBSCRIBER NOTICE

主題: 於2019年10月19日供設備託管服務客戶參與系統緊急情況下系統復原的常規演習

查詢: 設備託管客戶服務部

電話: (852) 2211 6080; 電子郵箱: hsservicedesk@hkex.com.hk

致 : 所有客戶 (以電子郵件傳送)

敬啟者,

於2019年10月19日供設備託管服務客戶參與系統緊急情況下系統復原的常規演習(「演習」) 請參閱以下香港交易所通告:

- 現貨交易參與者及會員通告 (Ref. No. CT/093/19) · 刊登於9月20日
- 衍生產品交易參與者及會員通告 (Ref. No. MO/DT/144/19), 刊登於9月20日
- 中央結算系統參與者及會員通告 (Ref. No. CD/CDCO/CCASS/022/2019),刊登於9月20日
- 市場數據客戶通告 (Ref. No. MDD/19/1128),刊登於9月20日

在是次演習當中, 連接到香港交易所不同系統的香港交易所服務網絡 ("HSN"), 將會被暫停以模擬數據大堂故障。誠邀所有設備託管服務客戶,特別已申購 HSN 連綫者,參與通過設備託管數據中心以外连接,演習其業務連續及災難復原安排。

這次演習是為了確保設備託管服務客戶履行設備託管訂購合約內 4.3(b)條款 · 已採用第二方式為連接措施維持連接香港交易所的交易 · 結算和交收 · 以及市場數據傳送系統 。

是次演習亦給予設備託管服務客戶及其伙伴有機會熟習在緊急情況下業務連續及災難復原安排的應急措施和相關運作事項。

在演習之前,請於2019年10月4日或之前填妥「客戶參與是次演習確認表」(附件A, 只供英文版),並以電郵或傳真方式交回香港交易所設備託管客戶服務部。傳真號碼: 2462 0722, 電子郵箱: hsservicedesk@hkex.com.hk。

當演習結束後·除根據相關香港交易所通告所要求的回覆遞交之外·請於2019年10月21日或之前填妥「演習評估回覆表」(附件B,只供英文版),並電郵或傳真到設備託管客戶服務部。

此致

設備託管客戶服務部

本通告以英文及中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入,概以英文本為準。